长城证券股份有限公司关于撤销连云港
郁州路证券营业部的公告

尊敬的投资者：

为优化网点布局，整合区域优势，经长城证券股份有限公司（以

下简称长城证券）研究决定，长城证券连云港郁州路证券营业部经营

场所将予以撤销并停止营业。现将相关事项公告如下：

一、长城证券连云港郁州路证券营业部客户服务关系及有关业务

协议将由长城证券连云港海棠中路证券营业部承接。客户的账户信息、

第三方存管银行、交易密码和资金密码、交易方式、委托电话及所使

用交易软件等均保持不变。

二、不同意服务关系转移的客户,可在本公告发布之日起三个交易

日内，由客户本人携带有效身份证明文件及沪、深证券账户卡（如有）

至原营业部经营场所办理销户及转托管等手续。逾期未办理销户及转

托管手续的客户,我公司视同您同意由接收营业部提供后续客户服务，

日后您可根据自身需要前往长城证券任意一家营业部办理相关业务。

如您对长城证券连云港郁州路证券营业部撤销及服务关系转移有

任何疑问，可详细查询我公司网上交易系统、营业部现场公告，或可

选择以下联系方式进行咨询：长城证券连云港郁州路证券营业部，地

址：江苏省连云港市海州区郁州北路 70号 C 组团 1 号楼 1号门面；咨

询电话：0518-85801798。

特此公告。

长城证券股份有限公司

2020 年 6月 29日